
*MMFMX019ZU8J*
S/0584/2019/OŠKMaT/1

strana 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SPORTOVIŠTĚ ZA ÚČELEM

PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI

uzavřený mezi:

Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o.
se sídlem Na Příkopě 3726, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
IČ: 26829495
DIČ: CZ26829495
spisová značka: C, 26914, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě

zastoupena Ing. Janem Damkem, jednatelem společnosti
(dále jako „pronajímatel“)

a

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, Frýdek,73801 Frýdek-Místek
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
zastoupeno Mgr. Michalem Pobuckým, DiS., primátorem
(dále jako „nájemce“)

Uvedené smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí sportoviště za
účelem provozování sportovní činnosti ze dne 22. 8. 2019 (dále jen Smlouva) následujícího
znění:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek I. Smlouvy nově zní takto:

Předmětem smlouvy je poskytnutí ledové plochy sportoviště haly Polárka na ul. Na Příkopě
3726, Frýdek-Místek (dále jen prostory) a nezbytného zázemí, zejména šaten, tribuny,
sociálního zařízení a příslušných přístupových chodeb, za účelem bruslení žáků městských
základních škol a dětí městských mateřských škol (dále jen uživatelů) v rámci vyučovacího
předmětu tělesná výchova.

2. Článek II. Smlouvy nově zní takto:

Pronajímatel poskytne prostory sportoviště vymezené v čl. I. této smlouvy do užívání
nájemci, který je využije v souladu s čl. I. smlouvy, a to v období a leden – březen 2020
v rozsahu maximálně 8,5 hodin týdně dle rozvrhu bruslení, který je nájemce povinen dodat
pronajímateli před započetím jednotlivých období.



 

 S/0584/2019/OŠKMaT/1 

strana 2 
 

 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají i nadále v platnosti. 
 
2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží dvě vyhotovení a 

pronajímatel dvě vyhotovení. 
 
3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní 

strany, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. O uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodla Rada města Frýdku-Místku na své 36. schůzi 

konané dne 11. 2. 2020. 

 
 

Ve Frýdku-Místku, dne 

 
 
 
 

Za nájemce:       Za pronajímatele:                                                             

 

 

 

 

 

 

…………………….……..     …………………………………
  

 
Mgr. Michal Pobucký, DiS.     Ing. Jan Damek 
primátor       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 


